[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

                          МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

                            Муниципального образования

                    Ломоносовский муниципальный район

                                   Ленинградской области

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ № 37
д. Виллози

                          от «25» февраля 2014 года

«О создании штаба и изменении состава

участников добровольной народной дружины

Муниципального образования

Виллозское сельское поселение»
В соответствии с решением  Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение от 26 мая 2010 года, руководствуясь Положением о местной администрации,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.
Создать штаб добровольной народной дружины Муниципального образования Виллозское  сельское  поселение.

1.1.Состав штаба добровольной народной дружины Муниципального образования Виллозское  сельское  поселение:
-Начальник штаба добровольной народной дружины – Заместитель Главы местной администрации Виллозского сельского поселения Рогачев С.В.

-Заместитель начальника штаба добровольной народной дружины – начальник организационно-технического отдела Реунов В.Б.
Члены штаба добровольной народной дружины;
-Главный специалист-юрист местной администрации Виллозского сельского поселения Соболева Т.А.

-Начальник экономического отдела местной администрации Виллозского сельского поселения Барышева Л.В.

Староста деревни Ретселя Макаров Алексей Сергеевич

2.
Утвердить состав участников добровольной народной дружины Муниципального образования Виллозское сельское поселение:
2.1.Командир добровольной народной дружины Бирюков И.И.

Заместитель Командира добровольной народной дружины Малашин С.Н.

Участники добровольной народной дружины

-Михайлова Т.М.; Юдина Л.М.; Иванцов А.В.; Байрамов Э.Б.; Колкотин А.А.; Ярышкин С.И.; Чуфелин И.И.; Баханов А.Л.; Глотов К.И.; Медведева О.В.; Медведев Д.В.; Семенов Ю.Ю.; Бондаренко Б.П.; Дюбанов И.М.; Никуличев Д.С. (по согласованию).
3. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим Распоряжением под роспись.

4. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования.

5. Ранее принятые Распоряжения «О создании штаба и изменении состава участников добровольной народной дружины муниципального образования Виллозское сельское поселение» считать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего Постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                       В.В. Козырев
С Распоряжением ознакомлены:

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Рогачев С.В.
 «___»  ___________________ 2014 год _________________Реунов В.Б..
 «___»  ___________________ 2014 год _________________Соболева Т.А.

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Барышева Л.В.

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Макаров А.С.

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Бирюков И.И.

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Малашин С.Н.

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Михайлова Т.
    «___»  ___________________ 2014 год _________________Юдина Л.М.

    «___»  ___________________ 2014 год _________________Иванцов А.В.

    «___»  ___________________ 2014 год _________________Байрамов Э.Б.

    «___»  ___________________ 2014 год _________________Колкотин А.А.
    «___»  ___________________ 2014 год _________________Ярышкин С.И

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Чуфелин И.И.

 «___»  ___________________ 2014 год _________________Баханов А.Л.
 «___»  ___________________ 2014 год _________________Глотов К.И.
    «___»  ___________________ 2014 год _________________Медведева О.В.
    «___»  ___________________ 2014 год _________________Медведев Д.В.
    «___»  ___________________ 2014 год _________________Семенов Ю.Ю..

    «___»  ___________________ 2014 год _________________Бондаренко Б.П.

    «___»  ___________________ 2014 год _________________Дюбанов И.М.

    «___»  ___________________ 2014 год _________________Никуличев Д.С.